
【共通のご案内】宿泊について 
 
 

１．宿泊プランスケジュール 
初日  ご自宅～～（お客様負担）～～各ホテル 
最終日 各ホテル～～（お客様負担）～～ご自宅 
 
 

２．宿泊施設について 
◆お部屋タイプのご案内 

「ホテル予約ページ」に記載のお部屋タイプは、下記いずれかとなります。 
※WEB ページに掲載のあるお部屋タイプのみのお取扱いとなります。 
掲載のないお部屋タイプについてのご希望はお受けいたしかねますので、予めご了承ください。 

 
・シングル（1 名様 1 室利用） 
・ツイン （２名様 1 室利用） 

 
◆お部屋の設備について 
 ・全てバス・トイレ付です。 
  
 
◆禁煙／喫煙について 

禁煙/喫煙ルームのリクエストはご希望でのお承りとなります。 
ご希望のお客様は、「予約者連絡欄」にご入力ください。 
（ご希望に添えない場合もございますので、恐れ入りますが予めご了承ください。） 
※禁煙室は、消臭対応になる場合もございます。予めご了承ください。 

   
 
 
・添乗員は同行しません。チェックイン等のお手続きはお客様ご自身で行っていただきます。 
・最少催行人員 1 名。 

 
 
 

※必ず事前に旅行条件書をお読みいただいた上でご予約くださいますようお願い申し上げます。 
 


